UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNMT Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp bàn phương án kiện toàn Ban Chỉ đạo Ứng phó với Biến đổi khí hậu –

Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị quyết 102/NQ-CP ngày 29/6/2024 của Chính phủ bảo đảm

công tác chỉ đạo, điều hành phòng, chống thiên tai trong thời gian kiện toàn cơ

quan chỉ đạo, chỉ huy phòng thủ dân sự các cấp.

Căn cứ công văn số 474/UBND-KT về việc bảo đảm công tác chỉ đạo,

điều hành phòng, chống thiên tai trong thời gian kiện toàn cơ quan chỉ đạo, chỉ

huy phòng thủ dân sự các cấp.

Thực hiện Đề án số 117/ĐA-UBND, ngày 17/02/2025 về việc Tổ chức lại

các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân Tỉnh Đồng Tháp và Nghị quyết

số 03/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về

việc thành lập, tổ chức lại các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp. Hiện nay, các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp đã có sự thay đổi, một số thành viên Ban Chỉ đạo Ứng phó với biến

đổi khí hậu – Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn Tỉnh đã nghỉ hưu hoặc

được điều động đảm nhiệm công tác khác.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Quyết định kiện

toàn Ban Chỉ đạo ứng phó với Biến đổi khí hậu – Phòng chống thiên tai và Tìm

kiếm cứu nạn tỉnh Đồng Tháp, Sở Nông nghiệp và Môi trường mời đại diện

Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tư pháp tham dự họp, bàn

cho ý kiến kiện toàn Ban Chỉ đạo Ứng phó với biến đổi khí hậu – Phòng, chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn Tỉnh, với thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 4 năm 2025 (thứ năm).

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Nông nghiệp và Môi trường.

3. Chủ trì cuộc họp: Ông Huỳnh Minh Đường – Phó Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

4. Đề nghị: Chi cục Thủy lợi và Tài nguyên khoán sản (Văn phòng

Thường trực Ban Chỉ đạo ứng phó với Biến đổi khí hậu – Phòng chống thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn Tỉnh) chuẩn bị các nội dung và tài liệu liên quan.

Thông tin cần biết xin liên hệ số điện thoại: 0945.046.186 (gặp đ/c Tú).

2

Rất mong các Quý Cơ quan, Đơn vị hỗ trợ sắp xếp thời gian tham dự để

cuộc họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Tư pháp;

- Ban Giám đốc Sở;

- Chi cục Thủy lợi và TNKS (dự, bb);

- Văn phòng Sở (bố trí lịch);

- Lưu: VT, P. KHCĐS (Trà).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Đường

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:19:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Minh Đường<hmduong.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:56:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:56:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!